l’adjudicatari en la seva oferta, documents tots ells que figuren en l'expedient, que 

constitueixen documents contractuals, que l’adjudicatari accepta incondicionalment i 

sense cap tipus de reserva . 

SEGONA. El preu del contracte per CADA ANUALITAT és de trenta-dos mil nou-

cents euros (32.900,00 EUROS) IVA EXCLÒS, i per tant, l’import total ascendeix a  

Trenta-nou mil vuit-cents nou euros (39.809,00 EUROS) , IVA INCLÒS. 

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de DOS ANYS a comptar des del 

dia 1 de novembre de 2025. 

El contracte es podrà prorrogar per UNA ANUALITAT més, essent la durada màxima 

total de 3 anys. 

QUARTA. GARANTIA DEFINITIVA.